
  

 

オリエントナノ便り 

お客様各位 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

4 月はいいですね。 

桜が薄ピンクに空を染め、その後花びらが一斉に散ると、今度はみずみずしい

新緑の季節が訪れます。 

自然界のエネルギーが一気に吹き出すこの季節は、いつも何かが始まろうとし

ているように感じます。 

現実には消費税の引き上げや憲法改正、TPP の問題と日本の未来を決定付ける

動きがありますが、希望ある未来をイメージして先へ進もうと思います。  

 

さて最近弊社では「スーパーパイプKAN
カ ン

-
ツ

2
ー

」の販売に力を入れています。 

100 倍以上に希釈して流すだけで、配管詰り、悪臭が改善されその先のグリス

トラップの堆積油の削減にもつながる画期的な商品です。 

洗剤と違い、泡立ちの説明なども要らずとても営業しやすいと多くの代理店様

から好評です。 

是非新たな販売アイテムとして営業して頂けたらと願っております。 

改めましてパンフレットと資料を同封させて戴きます。 

同行営業のご希望等ございましたら、遠慮なくお申し付け下さい。 

皆様のお力に感謝しつつ、希望ある未来に向かいたいと考えております。 

何卒今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

平成 26 年 4 月 30 日 

 

                       代表取締役 花輪麻美 


